Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Artikelnummer: 22wh115
 Lieferung in 1-5 Tagen*
Momentan nicht testbereit.
12" Aktiv Lautsprecher
Wharfedale Pro
DELTA-AXF12 12"
Aktiv
Lautsprecher
699 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 678,03 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
12" Aktiv Fullrange Lautsprecher
Bi-Amp Class-D Verstärkermodul
interner FIR-DSP für ausgewogenen und detailreichen Sound dank präziser Phasen- und Frequenzkorrektur
Leistung: 800 W (RMS) / 1600 W (Peak)
max. SPL: 130,5 dB
Frequenzbereich: 55 Hz - 20 kHz
Abstrahlwinkel: 90° x 45°
Impendanz: 8 Ohm
Tieftöner: 12" mit 3" Voice Coil
Hochtöner: 2" Kompressionstreiber
Eingänge: 2x XLR-Klinke-Kombibuchse / 1x Stereo-Cinch
Ausgang: 1x XLR (schaltbar Loop/Mix)
mit einstellbarem EQ (Höhen und Tiefen)
mit zuschaltbarem High-Pass-Filter
integrierter Thermo-, Kurzschluss- und Clip-Schutz
Schalter für Front-LED
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank Rhein Ahr Eifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE184370666
Remote-Gain-Steuerung (Euroblock)
Flugpunkte für geflogenen Einsatz
Dual-Tilt-Boxenflansch 35mm (0° / 10°)
2 Griffe
Gehäusematerial: Birke-Multiplex
Material Frontgitter: Stahl
Farbe: schwarz
Maße (HxBxT): 640 x 390 x 373 mm
Gewicht: 26,5 kg
Eigenschaften
Max SPL 130.5 dB
Tieftöner 12 Zoll
Hochtöner 2 Zoll
Monitorschräge 
Bluetooth 
Gewicht 26.5 kg
Farbe Schwarz
Hersteller Wharfedale Pro
Verkaufseinheit 1 Stück
Galerie